
Uchwała Nr XXXI/229/13                                                                                                           

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                         

z dnia 10 września 2013 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 2 grudnia 2010 roku      

                  w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy     

                  Dygowo 

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 954) Rada Gminy Dygowo uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr I/5/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 2.12.2010r. w sprawie powołania 

składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Dygowo § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do składu Komisji Społecznej powołuje się: 

1. Pan Artur Wasiewski 

2. Pani Jolanta Pankiewicz 

3. Pani Edyta Bernatowicz 

4. Pani Helena Rudzis - Gruchała 

                                                                                                                                                                  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


